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ندارد

ریاست محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: صدور گواهی ولادت الکترونیک از طریق سامانه ایمان و ارسال به سازمان ثبت احوال کشور
با سلام و احترام

نظر به الزامات حاکمیتی و مصوبات کار گروه تعامل پذیری دولت الکترونیک به منظور تولید و تبادل الکترونیک داده پیام گواهی های 
ولادت بر اساس داده های ثبتی زایمان، اقلام مورد نیاز در فرم متناظر در سامانه ایمان جا نمایی و در دسترس قرار داده شده است. با توجه 
به فوریت و حساسیت ویژه این امر ناشی از فرآیندهای متعاقب و مترتب بر این جریان داده (از جمله صدور خودکار شناسنامه برای نوزاد) 
مقتضی است نظارت و مراقبت کامل به عمل آید تا همکاران ارجمند (کاربران مسئول ثبت زایمان خارج بیمارستانی و داخل بیمارستانی در 
حوزه بهداشت و درمان) حداکثر دقت لازم را در ورود اطلاعات مربوطه علی الخصوص اقلام داده مندرج در گواهی ولادت (منطبق با سند 

کاغذی فعلی) اعمال نمایند.
لذا خواهشمند است نکات زیر مورد توجه قرار گیرد:

١ - باتوجه به اخذ تأییدیه نهایی قبل ازثبت و ارسال فرم، امکان ویرایش، حذف وهرگونه دخل و تصرف ثانوی دراین فرم مسدودگردیده است
٢ – به دنبال ثبت و ارسال این فرم در سامانه ایمان به مرکز داده وزارت متبوع، به ازای هر رکورد، کد پیگیری (شناسه ولادت) بصورت 
خودکار تولید شده و به شماره تلفن همراه مادر (درج شده در فرم الکترونیک) پیامک می شود. این شناسه متعاقباً می تواند برای بازیابی 

اطلاعات در فراخوانی وب سرویس متناظر با ثبت موالید کشور مورد استفاده قرار گیرد.
٣ – مسئولیت صحت اطلاعات ثبت و تبادل شده در این فرم، بطور کامل متوجه کاربر ثبت کننده می باشد.

٤-نام کاربری و رمز عبور برای صدور ولادت به تفکیک بیمارستان و شبکه بهداشت شهرستان متعاقباً ارسال می گردد
٥ – در حال حاضر و تا زمان تثبیت این فرایند الکترونیک، تکمیل سند کاغذی گواهی ولادت در واحد مربوط به این امر در بیمارستان ها و 

خارج بیمارستان حوزه بهداشت کمافی السابق برقرار خواهد بود.
٦- موارد ذیل برای ثبت در سامانه ایمان (خارج بیمارستانی و بیمارستانی) مد نظر قرار گیرد:

نام و نام خانوادگی پدر، کد ملی پدر، آدرس و کد پستی محل سکونت -
ثبت نام مرکز ناباروری برای مادرانی که از درمانهای ART برای باروری استفاده کرده اند، الزامی است. -

به منظور آشنایی با عملکرد وچگونگی ورود اطلاعات و صدور گواهی ولادت جلسه ای درتاریخ١٤٠٢/٩/١٣ دوشنبه ساعت ١٣:٠٠ تا ١٤:٣٠ 
در بستر مجازی به آدرس زیر برگزار می شود. 

خواهشمند است دستور فرمائید ضمن ابلاغ مراتب فوق به بیمارستانها و شبکه های بهداشت شهرستان تحت پوشش، معاون محترم درمان، 
معاون محترم بهداشت، یک نفر کارشناس مسئول محترم مامایی ستاد معاونت درمان و یک نفر کارشناس محترم مادران ستاد معاونت 

بهداشت در جلسه مذکور شرکت نمایند. 
آدرس بستر مجازی: 

https://vc.behdasht.gov.ir/birthcertificate/ 

 رونوشت:
-جناب آقای دکتر پور حسینی مشاور محترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی جهت استحضار

- جناب آقای دکتر کریمی معاون محترم درمان جهت استحضار و دستور مقتضی
- جناب آقای دکتر مظهری رئیس محترم مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات جهت استحضار و دستور مقتضی


